
 18-19-20 octobre 2024

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. transpondeur

1 16 DANNE Christian FRA 0914/39518 1 Porsche 996 CUP - 3600cc 1999 GTC2 11239

2 18 DELANNOY Patrick FRA 1428/74997 1 Porsche 964 RSR - 3800cc 1992 GTC1 37619

3 20 CHOLET Jean-Claude FRA 0402/362036 Porsche 944 turbo - 2477cc / invité 60416

4 23 GRENET Julien FRA 1446/74767 Dodge Viper RT 10/8000cc / invité 63616

5 29 VERNEY Gérard FRA 1428/18816 Renault Super 5GT turbo maxi - 1397cc / invité 60308

6 47 MILLER Renaud FRA 0328/235558 1 Lotus Elise S1 - 1796cc 1996 GTC3 17353

7 73 LE FLEM Pierre FRA 1201/303414 1 Porsche 964 - 3600cc 1991 GTC3 LOC

8 81 TERRAL Jean-Paul FRA 0905/12373 Hommel RS2 - 1998cc / GTX - I 60326

9 84 MATHIEU Sebastien FRA 0914/82365 1 BMW M3 GTR EVO - 3246cc 1996 GTC1 64913

10 88 SAMSON Adrien FRA 1311/214139 Porsche 964 - 3800cc / invité 37168

11 111 RIGON Mathieu FRA 0914//230427 Lotus Elise S1 - 1999cc / invité 37178

12 400 BESSON Jean-François FRA 1117/121945 1 Venturi 400 Trophy - 2975cc 1992 GTC1 00187

13 888 SAMSON Didier FRA 1311/47146 Porsche 996 - 3600cc / invité 36596

14 911 CHASSAGNE Pascal FRA 1018/18190 1 NIGRETTE Noan FRA 1017/243517 1 BMW M3 - 3200cc 1996 GTC1 LOC

15 921 PERNET Vincent CHE TP Porsche 928 - 5000cc 1985 GTC X - I LOC

16 996 ROCHE Jean-Pascal FRA 0725/165991 1 ROCHE Pascale FRA 0725/252530 1 Porsche 996 Cup - 3598cc 1999 GTC 2 37122

                    Liste des engagés le 09/10/2024  à 16 h 53

Plateau : 1. Trophée GT Classic
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 18-19-20 octobre 2024

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. transpondeur

1 2 BOISSIERE Mathieu FRA 1317/190975 1 Van Diemen RF90-1600cc 1990 pre-93 LOC

2 4 BOISSIERE Thierry FRA 1317/11128 1 Van Diemen RF89-1600cc 1989 pre-90 65232

3 6 COMTE Jean-François FRA 1446/298503 1 Crosslé 20F-1600cc 1971 GHI 63007

4 7 WEISS Patrick FRA 0114/6650 1 Ray 80F-1600cc 1980 GHI 17324

5 8 ANCENAY Guillaume FRA 0514/335267 1 Rondeau M585-1600cc 1985 pre-90 63509

6 10 GENECAND Gislain CHE ASS/1531 1 Van Diemen RF92-1600cc 1992 pre-93 38744

7 15 LEBRETON Maxime FRA 1201/241022 1 Van Diemen RF90-1600cc 1990 pre-93 36672

8 19 KOZYREFF Michel FRA 1446/205137 1 Reynard 88F-1600cc 1988 pre-90 60138

9 27 RIVIERE Nicolas FRA 0726/40483 1 Rondeau M585-1600cc 1985 pre-90 LOC

10 27 PREVOST Régis FRA 0114/26674 1 Mc Namara FCA MK3-1600cc 1970 GHI 36478

11 31 BOUQUET LoÏc FRA 0114/309839 1 Reynard 89F-1600cc 1989 pre-90 17638

12 40 SANJUAN Augustin CHE ASS/740 1 Van Diemen RF91-1600cc 1991 pre-93 10737

13 45 HERAULT Jean Philippe FRA 1505/155037 1 Van Diemen FA73-1600cc 1973 GHI 36559

14 46 DOUSSE Arnaud FRA 0510/130719 1 Van Diemen RF90-1600cc 1990 pre-93 62968

15 51 NELSON FRA 1438/25399 1 Van Diemen RF79-1600cc 1979 GHI 60676

16 55 BAUDART Jean Pierre BEL RACB/900433 1 Crosslé 32F-1600cc 1977 GHI 39523

17 61 MOULINET Eric FRA 0114/236217 1 Van Diemen RF90-1600cc 1990 pre-93 38676

18 68 DUPONT Michel MCO ACM/72 1 Dulon DL4B 1968 GHI 36620

19 69 DERIDDER Christian BEL RACB/901936 1 Reynard RF89-1600cc 1989 pre-90 0066

20 77 DIONISOTTI Jean CHE ASS/5930 1 Lola T540-1600cc 1979 GHI 36498

21 83 CILIAN Arsène FRA 1201/136742 1 Van Diemen RF90-1600cc 1990 pre-93 38008

22 89 MONTEIRO Benjamin FRA 1124/311182 1 Van Diemen RF90-1600cc 1990 pre-93 17636

23 90 MIDY Matthieu FRA 1124/182156 1 Van Diemen RF90-1600cc 1990 pre-93 37242

24 91 CHAPPRON Fabien FRA 1602/314051 1 Van Diemen RF86-1600cc 1986 pre-90 36262

25 168 RIMBERT Dean BEL RACB/914186 1 Van Diemen RF89-1600cc 1989 pre-90 17234

                    Liste des engagés le 08/10/2024  à 14 h 52

Plateau : 2. Trophée Formule Ford Kent
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 18-19-20 octobre 2024

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 2 MARTIN Eric FRA 1446/44458 1 Martini MK39 - Alfa 1983 F3 37126

2 4 EYNARD-MACHET Jean-Pierre FRA 1446/112727 1 Martini MK31 - Toy 1980 F3 37120

3 6 LACOUR Bernard FRA 0704/5091 1 March 793 - Toy 1979 F3 60788

4 18 TOMSEN Georges BEL RACB/906286 1 Martini MK65 1993 FR Atmo 37303

5 21 LAJOUX Frédéric MCO ACM/21 1 March 793 - VW 1979 F3 64795

6 27 LUENSMANN Gerd DEU DMSB/ 1 Ralt RT3 - VW 1984 F3 LOC

7 28 MICHEL Xavier FRA 0114/35987 1 Chevron B38 - Toy 1977 F3 17232

8 33 CONWAY John GBR MSUK/65485 Reynard SF79 1979 INVITE 151070

9 37 BAGUR Benoit FRA 0417/292068 1 Martini MK63 1992 FR Atmo 00189

10 41 VAGLIO-GIORS Christian CHE ASS/701 1 March 783 -Toy 1979 F3 65008

11 46 BOITE Pierre FRA 1438/251461 1 Martini MK54 1984 FR Turbo 11249

12 47 MONNET Jean-Charles FRA 1117/181757 1 Martini MK48 1986 FR Turbo 37939

13 49 REMY-SPIRE Adrien FRA 1446/343012 1 Martini MK48 1986 FR Turbo 65192
14 83 D'URBAL Xavier FRA TP Martini MK57 1989 FR Atmo 10975

15 128 CONWAY Michael IRL MI/2367 Reynard SF79 1979 INVITE 150837

16 143 RIMBERT Dean BEL RACB/914186 1 Orion FR89 1989 FR Atmo 60449

Liste des engagés le 09/10/2024  à 15 h 36

Plateau : 3. Trophées F3 Classic & FRenault Classic
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 18-19-20 octobre 2024

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 6 ROUSEAU Charles Édouard FRA 134065/1442 1 Austin 1275 GT - 1293cc 1972 3 36708

2 9 GANDINI Philippe FRA 1110/21701 1 Mini cooper S - 1300cc 1965 4 36701

3 11 GRANDPIERRE Gilbert FRA 1014/27982 1 Honda S 800 - 845cc 1967 1 64593

4 16 KOHLER Damien FRA 1117/51434 1 Lotus Elan -1594cc 1965 Pré 66 - 1600 LOC

5 21 POUILLON François FRA 1428/230159 1 Leyland mini cooper S  -1300cc 1973 4 36504

6 22 ALLARD Stephane FRA TP Mini austin - 1300cc 1969 3 LOC

7 24 BREUGNOT Jean Marc FRA 1438/209178 1 Alpine A110 - 1860cc 1968 Post 66 + 1600 36609

8 32 FOUQUET HATEVILAIN François FRA 1442/232813 1 Triumph Dolomite - 1998cc 1976 Post 66 + 1600 LOC

9 32 PETIT Jerome FRA TP Mini cooper S - 1275cc 1976 4 75

10 36 WATHLET Vincent MCO ACM/81 1 NSU 1200 TT - 1300cc 1972 3 LOC

11 47 BENNE Antoine FRA 0901/300419 1 Lotus Elan - 1594cc 1965 Pré 66 - 1600 65136

12 64 GUERARDELLE Romain FRA 211844/ 1 Lotus elan 26R - 1595cc 1965 Pré 66 - 1600 36156

13 76 AUBRUN Philippe FRA TP Austin mini - 998cc 1985 1 LOC

14 82 BRETHON Christian FRA 0325/178740 Giulia 1600 super - 1962cc 1965 Invité LOC

15 90 BAERT Philippe FRA 1446/8003 Alpha romeo Giulia sprint GT - 1985cc 1965 Invité 10577

16 143 SIONNEAU Damien FRA 0328/96436 1 Lotus elan 26R - 1594cc 1966 Pré 66 - 1600 LOC

17 222 LAGACHE Alain FRA 1446/176319 1 Porsche 8914-6 GT - 1991cc 1970 Post 66 + 1600 65048

Liste des engagés le 09/10/2024  à 12 h 46

Plateau : 4.+13. Maxi 1300 & Maxi 2L Classic
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 18-19-20 octobre 2024

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 17 MAEHR Thomas FRA 1446/301444 1 Honda Civic EE9 - 1600cc 1989 A3 17596

2 51 QUAGLIOZZI Franck FRA 0414/87012 PIAU Julien FRA 0414/343056 Honda Civic EK4 - 1598cc 1996 Invité 10734

3 92 GRANDPIERRE Gael FRA 1014/325446 1 Honda Civic EE9 - 1595cc 1989 A3 64038

4 700 GOSSET Philippe FRA 0914/147421 1 BMW 320i - 1991 cc 1995 SB2 60528

5 707 POZZOBON Florian FRA 0914/260490 1 Alfa Romeo 156 - 1998 cc 1998 SB2 10608

6 711 SANTOS Paul FRA 0409/238706 1 BMW 320i - 1991 cc 1996 SB2 151181

7 714 GRAND Frédéric CHE ASS/6314 1 Honda Accord 2,0 - 1997 cc 1996 SB2 11025

8 732 D'ESPARBES Jean-louis FRA TP BMW 320i - 1991 cc 1995 SB2 LOC

9 742 GIRAUD Paul-jean FRA 0914/166327 1 BMW 320i - 1991 cc 1992 SB2 150956

10 767 HEBETTE Frédéric BEL RACB/558343 1 Renault Laguna 2,0 - 1848 cc 1996 SB2 60079

11 769 PERISSAGUET François FRA TP BOURY GOVI Jérôme FRA TP Peugeot 406 - 1997 cc 1996 SB2 151074

12 782 BONNEFOY Clément FRA 0520/361776 1 Nissan Primera P11 - 1998 cc 1998 SB2 LOC

13 785 CRASSON Claude BEL RACB/908051 1 BMW 318 is - 1800 cc 1994 SB2 64265

14 787 COUVREUR Rémi FRA 0520/188403 1 Nissan Primera P11 - 1998 cc 1996 SB2 LOC

15 788 RATTE Philippe FRA TP Alfa Romeo 156 - 1998 cc 1997 SB2 LOC

16 790 FERRY Pierre-adrien FRA 0314/305783 1 BMW 318 is - 1800 cc 1994 SB2 64265

17 815 AUMARD Florent FRA 1117/251270 1 AUMARD Fabien FRA 1117/138542 1 Honda Civic EG6 - 1600cc 1991 A3 LOC

18 821 LATZ Nicolas FRA 1446/150581 1 Volkswagen Golf GTI 165 - 1800cc 1986 A2 17278

19 847 MOREAU Augustin FRA 0812/319806 1 Honda Civic EE9 - 1598cc 1990 A3 4693

20 887 CHAULAN Frédéric FRA 0812/299862 1 Honda Civic EE9 - 1598cc 1990 A3 60488

                    Liste des engagés
Plateau : 5+12. Youngtimers & Super Berlines 2L

le 09/10/2024  à 14 h 40
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 18-19-20 octobre 2024

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 1 BELLE François FRA 0812/206939 1 Lola T 540 E - Ford 1600cc 1978 B 36257

2 5 DEBIEN Dominique FRA 1428/74934 1 Van Diemen RF 77/78 - Ford 1600cc 1978 B 50162
3 6 COMTE Jean François FRA 1446/298503 1 Crosslé 20 F - Ford 1600cc 1971 A 50162
4 10 GENECAND Gislain CHE ASS/1531 1 Crosslé 25 F - Ford 1600cc 1974 B 37207
5 14 LEBLOND Nicolas FRA 1446/230784 1 Dulon LD 4 - Ford 1600cc 1968 A 62668
6 16 MANTZ Didier FRA 1446/51227 1 Crosslé 30 F - Ford 1600cc 1976 B 60030

7 23 ROLLET Tony FRA 0114/342787 1 March 719 - Ford 1600cc 1971 A 10729
8 27 PREVOST Régis  FRA 1446/26674 1 Mc Namara FCA MK 3 - Ford 1600cc 1970 A 36478
9 28 LECLERC Emmanuel FRA 0114/220530 1 Hawke DL 2B - Ford 1600cc 1971 A 37285
10 34 EYNARD MACHET Jean Pierre FRA 1446/112727 1 Crosslé 32 F - Ford 1600cc 1978 B 37543
11 39 CROCKER Alan NZE MSUK/131053 1 Vaney F 72 - Ford 1600cc 1972 A 39556
12 40 SANJUAN Augustin CHE ASS/740 1 Merlyn Mk 20 A - Ford 1600cc 1972 A 37625
13 44 FRESNAIS Laurent FRA 1501/14714 1 Lola T540 E - Ford 1600cc 1978 B 36644
14 45 HERAULT Jean Philippe FRA 1505/155037 1 Van Diemen FA 73 - Ford 1600cc 1973 A 36559
15 51 NELSON FRA 1438/25399 1 Van Diemen RF 80 - Ford 1600cc 1980 B 60676
16 61 LECLUSE Eric BEL RACB/900035 1 Lotus 69 F - Ford 1600cc 1971 A 60665
17 66 KUNZ Andreas FRA 0505/313757 1 Crosslé 20 F - Ford 1600cc 1971 A 62972
18 68 DUPONT Michel BEL ACM/72 1 Dulon LD 4 - Ford 1600cc 1968 A 36620
19 72 McMORRAN Paul IRL MSA/131053 1 Crosslé 20 F - Ford 1600cc 1972 A 50164

20 76 DELAUNAY Hervé FRA 0114/2230 1 Sparton SF 79 - Ford 1600 1979 B 60298
21 77 DIONISOTTI Jean CHE ASS/5930 1 Lola T 540 - Ford 1600cc 1978 B 36498
22 88 DEVAUX Jonathan FRA 1446/307990 1 Crosslé 16 F - Ford 1600cc 1970 A 11118
23 89 MONTEIRO Benjamin FRA 1124/311182 1 CILIAN Arsène FRA 1201/136742 1 Nike Mk 10 - Ford 1600cc 1973 A LOC

Liste des engagés le 09/10/2024  à 10 h 41

Plateau : 6. Formule Ford Historic
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 18-19-20 octobre 2024

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2
N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 2 BOUCHETAL Laurent FRA 1428/64438 1 Lotus Seven 1963 1 17233

2 5 DELHAYE Anthony FRA 1428/329188 1 Lotus Seven 1963 1 10474

3 6 SZYNDELMAN Alain FRA 1446/8409 1 Lotus Seven 1964 1 64487

4 9 ODIN Christian FRA 1428/147709 1 Lotus Seven 1968 1 36617

5 11 CAZALOT Florent FRA 1446/229583 1 Lotus Seven 1968 1 64064

6 12 BELOOU Nicolas FRA 1201/125114 1 Lotus Seven 1965 1 17241

7 13 BAYARD Vincent FRA 1428/299698 1 Lotus Seven 1968 1 64582

8 16 GRENOT Cyrille FRA 1446/91947 1 Lotus Seven 1964 1 60669

9 18 VACHER Jean-Pierre FRA 1428/163870 1 Lotus Seven 1960 1 35958

10 20 LEFORT Léonard FRA TP  Caterham 1990 2 36569

11 22 FAYE Jean-François FRA 0414/354167 1 Lotus Seven 1965 1 64583

12 24 JACQUET Cyril FRA 0523/244533 1 Lotus Seven 1962 1 65084

13 26 TBC Lotus Seven 1968 1 LOC

14 28 THIRY Benoît BEL RACB/907141 1 Lotus Seven 1973 1 60108

15 30 BLANCHEMAIN Jean-Luc FRA 1428/315388 1 Lotus Seven 1968 1 64591

16 31 VEST Didier FRA 1446/140155 1 Lotus Seven 1968 1 65227

17 34 JACQUET Xavier FRA 0523/208649 1 Lotus Seven 1969 1 63598

18 35 BERREZAI Didier FRA 1446/92581 1 Lotus Seven 1966 1 36483

19 36 VULLIEZ Dominique FRA 0523/232881 1 Lotus Seven 1969 1 64576

20 37 MARTY Didier FRA 0914/131908 1 CAUCHOIX Nicolas FRA TP Lotus Seven TBA TBA LOC

21 38 ALLAGNON Johan FRA TP Lotus Seven 1968 1 LOC

22 39 KOENIG Philippe FRA 1428/88528 1 Lotus Seven 1964 1 36737

23 40 VANCHERI Lionel FRA 1446/359123 1 Lotus Seven 1962 1 37650

24 41 MINGOT Guillaume FRA 1446/109485 1 Lotus Seven 1968 1 37049

25 55 GIRAUD Eric FRA 0515/21695 1 Lotus Seven 1964 1 64568

26 59 LAMOULIE Philippe FRA 1428/30075 1 Lotus Seven 1968 1 64521

27 60 CATTELIN Jérôme FRA 1428/318338 1 Lotus Seven 1969 1 64060

28 65 MILLER Renaud FRA 0328/235558 1 Lotus Seven 1968 1 60228

29 79 BLANC Antoine FRA 1446/308723 1 Lotus Seven 1968 1 65159

30 82 BRETHON Christian FRA 0325/178740 1 Lotus Seven 1969 1 37214

31 89 HIVERNIAU Baptiste FRA 1446/198159 1 Lotus Seven 1968 1 38731

32 90 EVRARD Ryan FRA 0812/354711 1 EVRARD Frédéric FRA 0812/352374 1 Caterham 1998 2 65085

Liste des engagés le 09/10/2024  à 10 h 43

Plateau : 7. Trophée Lotus

1 / 2



 18-19-20 octobre 2024

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2
N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

Liste des engagés le 09/10/2024  à 10 h 43

Plateau : 7. Trophée Lotus

33 91 GARCIA IMAZ Emmanuel FRA 1446/244147 1 Lotus Seven 1966 1 63599

34 99 BOUCHERIE Antoine FRA 1446/91898 1 Lotus Seven 1962 1 65102

35 100 JAN Gaétan FRA 1206/51107 1 Lotus Seven 1968 1 65171

2 / 2



 18-19-20 Octobre 2024

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2
N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat.

1 13 GARSOU Bernard BEL RACB 913281 1 ACE PB74S Sport Proto - 1996cc 1974 PH / -2L

2 14 LANGIN Miguel FRA 1117/37267 1 Porsche 930 Gr4 - 3299cc 1980 Post 66 / +3L

3 16 KOHLER Damien FRA 1117/51434 1 Porsche 911 3L RS - 2993cc 1972 Post 66 / -3L

4 23 DUSAILLY Olivier FRA 1428/298250 1 Ford Escort RS BDG - 1975cc 1972 Post 66 / -3L

5 29 DAUXERRE Pierre-Yves FRA 1117/178732 1 Porsche 911 GR4 - 2994cc 1980 Post 66 / -3L

6 67 CALAS Sebastien FRA 1442/245001 1 Ford Escort MK1 - 1998cc 1970 Post 66 / -3L

7 71 COPIZ Danilo ITA ACI/65 1 Panthera De Tomaso - 5700cc 1971 Post 66 / +3L

8 78 CUBEAU Emmanuel FRA 1018/126248 1 Porsche 911 ST - 2300cc 1970 Post 66 / -3L

9 81 KOLLY Louis FRA 0510/206885 1 Lola T292 - 2000cc 1973  PH / -2L

10 82 REGNIER Sylvain FRA 0412/108354 1 Porsche 910 - 2998cc 1967 Post 66 / -3L

11 97 BRIGAND Emmanuel FRA 1201/35664 1 Porsche 930 Gr4 - 3299cc 1980 Post 66 / +3L

12 116 BESSON Jean-François FRA 1117/121945 1 Chevron B16 FVC - 1800cc 1971  PH / -2L

13 135 BIRABEN Franck FRA 1009/309058 1 IZIDI Matthieu FRA 1018/99012 1 Porsche 911 R - 1991cc 1965 Pré 66 / -3L 

Liste des engagés le 09/10/2024  à 15 h 41

Plateau : 8. Racing Over 2L + Proto Historic & Classic

1 / 2



 18-19-20 Octobre 2024

Transpondeur

63059

63596

LOC

64254

38723

00107

LOC

LOC

10067

LOC

LOC

50169

LOC

le 09/10/2024  à 15 h 41

Plateau : 8. Racing Over 2L + Proto Historic & Classic

2 / 2



 18-19-20 octobre 2024

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2
N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 2 KUNZ Andreas FRA 0505/313757 1 Mazda MX5 NA - 1598 cc 1993 RPC 60167

2 3 BOLLENGIER Dominique FRA 0914/252460 1 Mazda MX5 NA - 1598 cc 1992 RPC 60739

3 5 VIROLLE Olivier FRA TP Mazda MX5 NA - 1598 cc 1991 RPC 20580

4 9 TURBOT Florent FRA 1446/102548 1 Mazda MX5 NA - 1598 cc 1990 RPC 64912

5 10 LEBOULENGER Jérémy FRA 1201/323493 1 Mazda MX5 NA - 1598 cc 1990 RPC 60555

6 12 GAUDELUS Olivier FRA 1428/64342 1 Mazda MX5 NA - 1598 cc 1991 RPC 37692

7 17 MAURICE FRA 0914/10140 1 Mazda MX5 NA - 1598 cc 1991 RPC 10467

8 19 MARTIN Antoine FRA 1446/345046 1 Mazda MX5 NA - 1598 cc 1993 RPC 60528

9 21 PITOT Frédéric FRA TP Mazda MX5 NA - 1598 cc 1990 RPC 60547

10 28 ALLARD Jean-christophe FRA 1501/302614 1 Mazda MX5 NA - 1598 cc 1990 RPC 37111

11 29 TURBOT Louis FRA 1446/94304 1 Mazda MX5 NA - 1598 cc 1992 RPC 64911

12 33 VISENTIN Mathis FRA 0511/297150 1 Mazda MX5 NA - 1598 cc 1992 RPC LOC

13 36 BELLINATO Ludovic FRA 1117/13246 1 Mazda MX5 NA - 1598 cc 1992 RPC LOC

14 43 DURVILLE Jérôme FRA 1501/13189 1 Mazda MX5 NA - 1598 cc 1993 RPC 38711

15 50 SCHIKOWSKI Franck FRA 1446/341031 1 Mazda MX5 NA - 1598 cc 1992 RPC 65229

16 54 REITZ Maxence FRA 1552/134193 1 REITZ David - Tuteur FRA 1552/243887 Mazda MX5 NA - 1598 cc 1992 RPC 11165

17 55 OKS Gil FRA 1438/48523 1 Mazda MX5 NA - 1598 cc 1991 RPC LOC

18 61 LABORIE Philippe FRA 0914/62525 1 Mazda MX5 NA - 1598 cc 1992 RPC 29

19 63 COPIZ Danilo ITA ACI/63 1 Mazda MX5 NA - 1598 cc 1992 RPC 37243

20 70 CARRENO Alain FRA 1446/83580 1 Mazda MX5 NA - 1598 cc 1991 RPC 36547

21 74 DARMET François FRA 0407/321517 1 Mazda MX5 NA - 1598 cc 1991 RPC 77

22 84 BOUET François FRA 1501/361792 1 Mazda MX5 NA - 1598 cc 1992 RPC 150926

23 93 JUGE Julien FRA 1101/349069 1 Mazda MX5 NA - 1598 cc 1991 RPC 105

24 94 RIGOULET Mathieu FRA 0914/239453 1 Mazda MX5 NA - 1598 cc 1992 RPC 60375

25 97 HENRY Franck FRA TP SANTRAINE Benjamin FRA TP Mazda MX5 NA - 1598 cc 1993 RPC 10799

26 99 BOURGET Léo FRA 1446/316119 1 Mazda MX5 NA - 1598 cc 1992 RPC 65151

27 111 SAVIN Frédéric FRA 0914/316428 1 Mazda MX5 NA - 1598 cc 1992 RPC 65095

28 114 NOUGARET Julien FRA 1014/41892 1 Mazda MX5 NA - 1598 cc 1991 RPC 63547

29 119 BENJAMIN Damien FRA 0523/252663 1 Mazda MX5 NA - 1598 cc 1991 RPC 17613

30 143 SIONNEAU Charles FRA 0328/328856 1 Mazda MX5 NA - 1598 cc 1990 RPC 151399

31 177 BLANC Yannick FRA TP Mazda MX5 NA - 1598 cc 1993 RPC 25700

32 187 HERGAULT Steeve FRA 1429/237536 1 Mazda MX5 NA - 1598 cc 1991 RPC 63507

33 188 BLANC Michaël FRA 1429/53175 1 Mazda MX5 NA - 1598 cc 1993 RPC 17355

                    Liste des engagés le 09/10/2024  à 10 h 32

Plateau : 9. Roadster Pro Cup



 18-19-20 octobre 2024

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 1 LEFEBVRE Fabrice FRA 0413/12412 Audi Quattro-2226cc 1984 SC80 36671

2 2 JOHANET Jean-Pierre FRA 1504/49042 JOHANET Emilie FRA 1504/225224 Honda Civic-1590cc 1991 SC90 48539

3 5 PIRIO Jocelyn FRA 1104/13221 Jidé Gordini-1995cc 1973 SC70 39501

4 7 WILDERS Michel BEL RACB/419375 Honda Intégra-1998cc 1997 SC90 65144

5 10 LORTAL Thierry FRA 0812/164401 Lotus Elise S1-1998cc 1996 SC90 10486

6 12 GRUÉ Nicolas FRA 1201/12353 Chevrolet Monza-6997cc 1975 SC70 36514

7 14 TREMPU Laurent FRA 1311/44325 Opel Kadett-2200cc 1970 SC70 39581

8 19 GAUTIER Pierre-Yves FRA 1438/174462 Porsche 964-3600cc 1989 SC80 10357

9 20 CHOLLET Jean-Claude FRA 0402/362036 Porsche 944 turbo-2477cc 1987 SC80 60416

10 23 GRENET Julien FRA 1446/74767 Ford Falcon-5700cc 1964 SC60 LOC

11 25 PIRIO Arthur FRA 1104/346530 Jidé Gordini-1995cc 1973 SC70 11006

12 28 GRAMUSSET Guillaume FRA 0503/329321 Lotus Elise S1-1798cc 1996 SC90 151387

13 29 VERNEY Gérard FRA 1428/18816 Renault Super 5 GT turbo maxi-1397cc 1988 SC80 60308

14 30 DELAVAULT Fabrice FRA 0812/83047 DE FARIA Théo FRA 0812/309984 BMW E36 M3-3200cc 1992 SC90 36724

15 33 GILLES Maugan FRA 1438/362198 Caterham Seven-2000cc 1990 SC90 60082

16 36 DELARCHE Vincent FRA 1306/183023 Caterham Superseven-2000cc 1990 SC90 60083

17 63 FAURIE Patrice FRA 1428/38629 Caterham Seven-1999cc 1995 SC90 37188

18 64 ETCHENIQUE Thomas FRA 0910/316615 Volkswagen Cox 1200-2650cc 1972 SC70 64500

19 71 CUVEILLÉ André FRA 1428/90968 Subaru 20 GT-2000cc 1998 SC90 10547

20 72 YVETOT Grégory FRA TP Porsche 964 LMS-3600cc 1992 SC90 65042

21 76 HURÉ Olivier FRA 1303/327464 Caterham Seven-1400cc 1996 SC90 10534

22 77 TRICHET Laurent FRA 1422/183766 Lotus Elise S1-1998cc 1996 SC90 39532

23 84 MATHIEU Sebastien FRA 0914/82365 BMW M3 GTR EVO - 3246cc 1996 Invité 64913

24 88 SAMSON Adrien FRA 1311/214139 Porsche 964-3800cc 1989 SC80 37168

25 97 CUYNET Thierry FRA 0402/253382 Audi S2-2200cc 1992 SC90 37223

26 111 RIGON Mathieu FRA 0914/230427 RIGON Antoine FRA 0914/228269 Lotus Elise S1-1999cc 1996 SC90 37178

27 149 LENFANT Jérôme FRA TP Nissan 200 SX RS 13-1830cc 1990 SC90 LOC

28 169 FACHINETTI Pascal FRA 1428/253521 Chevrolet Camaro-5980cc 1969 SC60 60727

29 187 FASTRÉS Guy BEL RACB/903459 BMW M3 E30-2302cc 1987 SC80 10066

30 888 SAMSON Didier FRA 1311/47146 Porsche 996-3600cc 1997 SC90 36596

                    Liste des engagés
Plateau : 10. Saloon Cars

le 08/10/2024  à 12 h 07



 20-21-22 octobre 2023

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2 Pilote / Driver 3
N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 1 DANNE Christian FRA 0914/39518 GRENET Julien FRA 1446/74767 Porsche 911 SC - 2994cc 1978 Berline/GT pré 1991 11145

2 5 DESTOMBES Jean-Pierre FRA 0114/221219 Peugeot 905 Spider - 1905cc 1992 Proto < 2L 63602

3 7 ROSEMBLY Geoffroy FRA 1117/307141 Z3 M - 3200cc 1996 Berline/GT pré 2000 65172

4 8 FAIE Jean-François FRA 0414/354167 Caterham - 1796cc 1999 Berline/GT pré 2000 17320

5 10 LEBOULENGER Jérémy FRA 1201/323493 GUITTENY Olivier FRA TP Mazda MX5 MK1 - 1598 cc 1990 RPC 60555

6 15 BERREZAI Didier FRA 1446/92581 Merlin MP46 - 3000cc 1993 Proto > 2L LOC

7 28 ALLARD Jean-christophe FRA 1501/302614 DURVILLE Jérôme FRA 1501/13189 Mazda MX5 MK1 - 1598 cc 1991 RPC 37111

8 29 BAERT Philippe FRA 1446/80003 DAUXERRE Pierre-Yves FRA 1117/178732 Porsche 911 GR 4 - 2944cc 1980 Berline/GT pré 1991 38723

9 30 GUERMONPREZ Jean-Michel FRA 1428/11701 Grac MT14 - 1994cc 1973 Proto < 2L LOC

10 38 RIMBERT Dean BEL RACB/914186 FASTRES Guy BEL RACB/903459 BMW E36 - 2495cc 1993 Berline/GT pré 2000 10066

11 50 SCHIKOWSKI Franck FRA 1446/341031 Mazda MX5 MK1 - 1598 cc 1992 RPC 65229

12 51 QUAGLIOZZI Franck FRA 0414/87012 PIAU Julien FRA 0414/343056 Honda Civic - 1998cc 1992 Berline/GT pré 2000 11019

13 61 LABORIE Philippe FRA 0914/62525 TURBOT Florent FRA 1446/102548 Mazda MX5 MK1 - 1598 cc 1991 RPC 29

14 71 COPIZ Danilo ITA ACI/65 Panthera De Tomaso - 5700cc 1971 Berline/GT pré 1991 LOC

15 73 LE FLEM Pierre FRA 1201/303414 CHATELLIER Marc FRA 1201/66295 Porsche 964 - 3600cc 1991 Berline/GT pré 1991 LOC

16 80 MICHEL Xavier FRA 1278/35987 GENECAND Gislain CHE ASS/1531 Chevron B29 - 1840 cc 1971 Proto < 2L LOC

17 82 BRETHON Christian FRA 0325/178740 JOLLY Antoine FRA 0102/124789 MILLER Renaud FRA 0328/235558 Alfa Romeo Giulia - 1962cc 1965 Berline/GT pré 1991 LOC

18 99 BOURGET Léo FRA 1446/316119 BOUDREAULT Tony FRA TP Mazda MX5 MK1 - 1598 cc 1992 RPC 65151

19 111 GACHE Philippe FRA 0726/1654 RICHELMI Jean-Pierre MCO ACM/70 Porsche 934 Turbo - 3299cc 1981 Berline/GT pré 1991 10656

20 111 PAILLAUD Régis FRA TP Lotus Elise S1 Trophy R - 2000cc 1995 Berline/GT pré 2000 76513

21 116 BESSON Jean-François FRA 1117/121945 Chevron B16 FVC - 1800cc 1971 Proto < 2L 50169

22 122 LAGACHE Alain FRA 1446/176319 CALMEL Antoine FRA 1446/344478 Porsche 944 turbo cup - 2479cc 1987 Berline/GT pré 1991 151357

23 187 HERGAULT Steeve FRA 1429/237536 BOUCHET Christophe FRA 0418/101053 Mazda MX5 MK1 - 1598 cc 1991 RPC 63507

24 222 LAGACHE Pierre-Alain FRA 1446/344181 DELBREIL Pierre Henri FRA 1446/302645	 Porsche 914-6 GT - 1991cc 1970 Berline/GT pré 1991 65048

25 700 GOSSET Philippe FRA 0914/147421 BMW 320 I - 1991 cc 1995 Superberline 60528

26 707 POZZOBON Florian FRA 0914/260490 MARTIN Pierre FRA TP Alfa Romeo 156 - 1998 cc 1998 Superberline 10608

27 711 SANTOS Paul FRA 0409/238706 BARTHELEMY Yann FRA TP BMW 320 i - 1991 cc 1996 Superberline 151181

28 732 D'ESPARBES Jean-louis FRA TP BMW 320 i - 1991 cc 1996 Superberline LOC

29 742 GIRAUD Paul-jean FRA 0914/166327 CABARROU Franck FRA 0914/27983 CABARROU Florian FRA 0914/212421 BMW 320 i - 1991 cc Superberline 150956

30 996 ROCHE Jean Pascal FRA 0725/165991 ROCHE Pascale FRA 0725/252530 Porsche 996 Cup - 3598cc 1999 Berline/GT pré 2000 37122

                    Liste des engagés le 09/10/2024  à 15 h 11

Plateau : 11. 200 Km de l'Historic Tour

1 / 1


